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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN”  

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

@dres: jednosckonin@gmail.com 

www: intergrupa-jednosckonin.pl 
 

Konin, 13.03.2024 r. 
 

 Informacja nr 366/03/2024 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 09.03.2024 r.             
w Licheniu Starym uczestniczyło 29 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą   o Pogodę  
Ducha. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie przyjęty. Z kolei Rzecznik odczytał Preambułę AA, a następnie 
przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

 

Marta z Grupy AA „Nad Wartą” odczyta rozszerzoną wersję Trzeciej Tradycji AA. 
W wypowiedzi na jej temat poruszono następujące kwestie: 

Jedynym warunkiem przynależności do AA jest pragnienie zaprzestania picia. 

Każdy sam decyduje, czy jest członkiem wspólnoty AA. 

Nietolerancja wobec innych członków wspólnoty AA, którą każdy z nas mógł 
odczuwać, rodzi się z lęku. 

Dzięki byciu członkiem wspólnoty AA i pracy nad krokami AA zwłaszcza nad Krokiem 
Trzecim miałem i mam  możliwość poznać swoje wady i uwalniać się od lęku. 

Bez zrozumienia kroków AA nie rozumiałem trzeciej tradycji AA. 

Dziś czuję się odpowiedzialny za umożliwienie trzeźwienia drugiemu człowiekowi. 
 

Następnie odbyły się wybory na Zastępcę rzecznika Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN. 

Przedstawiono kandydatury: Grzegorza z grupy AA „Sukces” Kruszwica oraz 
Przemka z grupy AA „U Tereni” Osiek Mały. Kandydaci przedstawili się i podzielili 
swoim doświadczeniem we Wspólnocie AA. 

Wybrano skład komisji skrutacyjnej w osobach Mariusza, Piotra i Grzegorza. 

Przemek z grupy AA „U Tereni” Osiek Mały większością głosów został wybrany 
do służby Zastępcy rzecznika Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN. 

 

Kazik poinformował, że organizacja Zlotu Radości Intergupy JEDNOŚĆ KONIN 
przebiega zgodnie z planem. Poinformował również, że osoby, które nie będą 
posiadały identyfikatora uczestnika Zlotu, będą wypraszane z ośrodka. Ośrodek        
w tych dniach będzie tylko do dyspozycji uczestników III Zlotu. 

 

Telefon informacyjny - Grzegorz z Grupy AA „Pociejewo” poinformował, że były 
połączenia od osób, które przyszły później na swój pierwszy mityng. 

Służbę przy telefonie informacyjnym będzie  pełniła grupa AA „U Irka” Kramsk.   
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Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest 
aktualizowane na bieżąco. Pracuje nad tym, by strona była jeszcze bardziej czytelna. 
Osoby chętne do pełnienia tej służby proszone są o kontakt z Grzegorzem. 

Jacek - Kolporter Intergrupy, poinformował, że jest duży zbyt literatury AA. 
Najczęściej kupowane są książki. Jest  otwarty na zaproszenia grup AA na mityngi 
uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień 
drogą telefoniczną - najlepiej sms. 

Zbyszek  - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy poinformował, 
że na mityngach jest duża frekwencja. Następny mityng otwarty odbędzie się 13 
kwietnia. Na kwiecień ma spikerów. 

Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe, które dla 
zainteresowanych dostępne jest u Skarbnika. 

 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa  frekwencja, 
przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali 
związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. 
Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.  

Grupa AA „Nadzieja” Grzegorzew dziękuje za dużą frekwencję na mityngu uroczystym.  

Grupa AA „Budzisław” Budzisław Kościelny prosi o wsparcie na mityngach. 
 

Wolne głosy: 

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o Zlocie 50-lecia AA w Polsce, 
który zacznie się już 16 sierpnia. Informacja o tym, jak kupić wejściówkę, jest na 
stronie Intergrupy (intergrupa-jednosckonin.pl ) oraz stronie Zlotu (50lat.aa.org.pl ). 

 

Następne spotkanie Intergrupy: 

13.04.2024, godz.1700, Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 

 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  
były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  
oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  
i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera oraz Łącznika ZKiAŚ przez Telefon Informacyjny.  

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 
16 16 (1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 
Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 

Adrian 

 

 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
https://50lat.aa.org.pl/


 
3 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

● 9 kwietnia 2024 (wtorek), godz. 17:00. Grupa AA KAZIMIERZ z Kazimierza 

Biskupiego. 62-530 Kazimierz Bisk., Klasztorna 2. > XXIX Rocznica niesienia 

posłania AA Grupy KAZIMIERZ< Mityng uroczysty otwarty w auli Klasztory Św. 

Rodziny. 

● 13 kwietnia 2024 (sobota), godz. 18:00. Grupa AA KROKUS Sompolno. 

62-610 Sompolno, Gimnazjalna 1. > 15. Rocznica trzeźwienia RENATY  

z Sompolna i STANISŁAWA z Wilczyna< Mityng uroczysty otwarty w Sali  

„U Michała” , Sompolno, Warszawska 31.Po mityngu zabawa taneczna. 

● 18 kwietnia 2024 (czwartek), godz. 16:30. Grupa AA POCIEJEWO Konin. 

62-510 Konin, Dworcowa 7a. > XVI Rocznica niesienia posłania AA Grupy 

POCIEJEWO, 9. Rocznica trzeźwienia GRZEGORZA g@k < Mityng uroczysty 

otwarty. 

● 20 kwietnia 2024 (sobota), godz. 18:00. Grupa AA ODRODZENIE 

Władysławów. 62-710 Władysławów > 6. Rocznica trzeźwienia MIRKA < Mityng 

uroczysty otwarty. Sala naprzeciw kościoła we Władysławowie. 

● 10-12 maja 2024 r. III Zlot Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN 

– MIKORZYNY’24 62-591 Ślesin, Mikorzyn 1c >Program< 

● 16-18 sierpnia 2024 r. Zlot Radości Święto ZDROJU. 50-

lecie AA w Polsce. Poznań, MTP. Strona www: 50lat.aa.org.pl 

[dnia 8.02 zostało 190 dni]. 

● Mityngi otwarte w ZK w Gębarzewie odbywają się w pierwszą sobotę 

miesiąca. Zapisy wyłącznie przez Łącznika NP do ZKiAŚ – ZBYSZKA. Kontakt 

przez telefon informacyjny Intergrupy: 723 100 973 

 

 

 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2024/01/IIIZlotRadosci24.pdf

